Ghisbertus et Henricus fratres quondam Maechelini de Traiecto palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de bonis eis de morte (dg: domicelle Elizabeth .. Comans) successione advolutis et de morte quondam Beatricis matris olim dictorum fratrum successione advolutis in quantum eadem bona per dictam Beatricem in sede sue viduitatis fuerant acquisita atque de (dg: ma omnib) #quibusdam# bonis eis de morte quondam domicelle Elizabeth matris olim dicte Beatricis (dg: ma) avie olim dictorum fratrum atque de morte quondam Jacobi fratris olim dictorum fratrum successione advolutis ut dicebant mediante qua divisione medietas (dg: d) que ad dictum quondam Jacobum spectabat in domo et area sita in Busco in vico Ortensi inter hereditatem quondam Johannis (dg: Berwout ex) Berwout ex uno et inter hereditatem Tielmanni Mathijs soen ex alio item dimidium iuger terre dicti quondam Jacobi situm in loco dicto die Hoege Vogheldonc item hereditaria paccio XXII lopinorum siliginis quas Petrus Wouten soen solvere tenetur hereditarie ex hereditatibus sitis in Blaerthem sancti Severini item hereditaria paccio VIII lopinorum bladi pro duabus partibus siliginis et pro tercia parte ordeï solvenda ex bonis dictis te (dg: Hest) Hetsenrode sitis in parochia de Woenssel item hereditaria paccio septem modiorum siliginis mensure de Eijndoven solvenda bonis dictis der Kauwerssijnster Goide nunc ad Elizabeth van der (dg: F) Voert spectantibus sitis in Blaerthem Severini item hereditarius (dg: pacc) census decem librarum 'census cum pullis censualibus ad eundem censum de jure spectantibus solvendus hereditarie (dg: Thome) in festo beati Thome et in Oesterwijk tradendus et qui census fuerat olim Johannis de Watermael item (dg: quindecim) quidam mansus quindecim bonaria continens situs in parochia de Helvoert inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem (dg: d) cuiusdam dicti Spilmaker ex alio cum suis edificiis item duo bonaria prati sita in parochia de Oesterwijk ad locum dictum op die Riedonc que fuerant dudum Ghibonis van den Hoevel ut dicebant item medietas mansi cum suis attinentiis siti in parochia de Oesterwijk ad locum dictum op Groet Laer et quem mansum cum suis attinentiis Henricus Collart ad presens tamquam colonus possidet et colet item medietas cuiusdam prati siti in parochia de Helvoert ad locum dictum Leendonc inter hereditatem quondam Mechtildis (dg: .e) Berwouts ex uno et inter hereditatem domicelle Margarete de Gobordingen ex alio item hereditarius census X solidorum (dg: q) solvendus hereditarie ex hereditate

quondam Lamberti Zegher sita in Busco ultra pontem piscium iuxta hereditatem Arnoldi dicti Thijskens dicto Ghisberto cesserunt in partem ut (dg: alter) #Henricus# recognovit super quibus etc jure promittens ratam servare et obligationem ex parte si deponere et dampna equaliter portabunt. Testes Luce et Rover datum sexta post reminiscere.

BP 1177 f 348v 02 vr 08-03-1387.

Voornoemde Henricus, zvw Maechelinus van Tricht en Beatrix, kleinzoon van jkvr Elizabeth mv voornoemde Beatrix bv Jacobus kreeg<sup>72</sup> (1) een hoeve gnd Melkrode in Oirschot, welke hoeve kinderen gnd die Kijnder van den Beemden als hoevenaars thans bezitten, (2) een b-erfpacht van 22 lopen rogge, maat van Oirschot, die Willelmus Sciet levert uit een erfgoed in Oirschot, dat eertijds behoorde aan voornoemde hoeve, (3) een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oirschot, die Henricus Roesken levert uit een erfgoed in Oirschot, dat eertijds aan voornoemde hoeve behoorde, (4) een b-erfpacht van 11 lopen rogge, gaande uit een hoeve in Blaarthem Sint-Severinus, op welke hoeve Petrus Wouten soen thans woont, (5) een b-erfpacht van 4 lopen graan, 2/3 rogge en 1/3 gerst, gaande uit het Goed Hetsenrode, in Woensel, (6) de helft van een hoeve met toebehoren in Oisterwijk, ter plaatse op het Groot Laar, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en eerstgenoemde Ghisbertus en zijn zuster jkvr Margareta anderzijds, (7) de helft van een beemd in Helvoirt, ter plaatse Leendonk, tussen eerstgenoemde Ghisbertus en zijn zuster jkvr Margareta enerzijds en Johannes Koijt anderzijds.

Et mediante qua divisione quidam mansus dictus Melcrode situs in parochia de Oerscot cum omnibus attinentiis et edificiis ad eundem mansum spectantibus quocumque locorum sitis (dg: ..) et quem mansum cum suis attinentiis liberi dicti die Kijnder van den Beemden ad presens tamquam coloni possident et colent item hereditaria paccio XXII lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam Willelmus Sciet solvere tenetur ex hereditate sita in parochia de Oerscot que hereditas ad dictum mansum dudum spectare consuevit item hereditaria paccio IIII lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam Henricus Roesken solvere tenetur annuatim ex hereditate sita in parochia de Oerscot que hereditas dictum mansum dudum spectare consuevit item hereditaria paccio (dg: XII lop) XI lopinorum siliginis solvenda ex quodam manso sito in Blaerthem sancti Severini supra [quem] mansum Petrus Wouten soen ad presens moratur item hereditaria paccio quatuor (dg: lip) lopinorum bladi pro duabus terciis partibus siliginis et pro tercia parte ordeï solvenda hereditarie ex bonis dictis tGoet te Hetsenrode sitis in parochia de Woensel item medietas mansi cum suis attinentiis siti (dg: in) in parochia de Oesterwijk ad locum dictum opt Groet Laer inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem primodicti Ghisberti et domicelle Margarete eius sororis ex alio item medietas cuiusdam prati siti in parochia de Helvoert ad locum dictum Leendonc inter hereditates (dg: Mechtildis Berwouts) primodicti Ghisberti et domicelle Margarete eius sororis ex uno et inter hereditatem Johannis Koijt ex alio ut dicebant primodicto Henrico cesserunt in partem ut primodictus Ghisbertus recognovit super quibus et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.